
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ -/Осfь --'--=--=--=----

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области от 03.03.2015 № 593 «О создании 
инвентаризационной комиссии Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области» 

В целях обеспечения достоверности данных бюджетного и реестрового 

учета, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 12.03.2014 № 160-ГШ «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации 
государственного казенного имущества Свердловской области», приказом 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 
области от 03.03.2015 № 593 «О создании инвентаризационной комиссии 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 

области», распоряжением Губернатора Свердловской области от 29.04.2016 № 102-РГ 
«О временном исполнении обязанностей Министра по управлению 
государстве~rnым имуществом Свердловской области» и Положением о Министерстве 

по управлению государственным имуществом Свердловской области, 

утвержденным постановлением Правительства Свердловской области 

от 26.07.2012 № 824-ШI «Об утверждении Положения, структуры и предельного 
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 

области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области (далее - Министерство) 
от 03.03.2015 № 593 «О создании инвентаризационной комиссии Министерства 
по управлению государственным имуществом Свердловской области» (далее -
приказ), изложив приложение к приказу «Состав инвентаризационной комиссии 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 

области» в новой редакции (прилагается). 

2. Возложить на Заместителя Министра по управлению государственным 
имуществом Свердловской области, председателя инвентаризационной комиссии 



2 

Министерства А.М. Самбурского персональную ответственность за качественное 

и своевременное проведение инвентаризации государственного казенного 

имущества Свердловской области и надлежащую работу инвентаризационной 

комиссии Министерства. 

З. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра по управлению государственным имуществом Свердловской области 

А.М. Самбурского. 

4. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Врио Министра С.М. Зырянов 



3 

Приложение к приказу Министерства 

по управлению государственным 

имуществом Свердловской области 

от ОС:,С6 W16 № {086 
' 

Состав инвентаризационной комиссии Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области 

1. Самбурский Александр Михайлович 

по управлению государственным имуществом 

председатель Комиссии. 

Члены Комиссии: 

Заместитель 

Свердловской 

Министра 

области, 

2. Горшков Василий Борисович - директор департамента по управлению 

государственным имуществом, предприятиями и учреждениями; 

3. Чукина Ирина Александровна директор департамента 

по корпоративному управлению и экономическому анализу; 

4. Пухачева Галина Николаевна - начальник отдела ведения реестра 

департамента по управлению государственным имуществом, предприятиями 

и учреждениями; 

5. Начальник отдела судебно-претензионной работы департамента 

управления делами; 

6. Митрофанова Алена Владимировна - начальник отдела бухгалтерского 

учета и отчетности; 

7. Черкашина Татьяна Анатольевна - начальник отдела по работе 

с казенным имуществом департамента по управлению государственным 

имуществом, предприятиями и учреждениями; 

8. Мамаева Марина Валерьевна - начальник отдела по контролю 

и управлению земельными ресурсами департамента земельных 

отношений; 

9. Обожина Татьяна Владимировна - заместитель начальника отдела 

бухгалтерского учета и отчетности; 

1 О. Шутова Ольга Викторовна - заместитель начальника отдела по работе 
с казенным имуществом департамента по управлению государственным 

имуществом, предприятиями и учреждениями; 

11. Шаркова Ольга Владимировна главный специалист отдела 

по контролю и управлению земельными ресурсами департамента земельных 

отношений; 

12. Кривцова Александра Владимировна - главный специалист отдела 

по работе с казенным имуществом департамента по управлению государственным 
имуществом, предприятиями и учреждениями; 

13. Дягилева Ирина Леонидовна - главный специалист отдела по работе 
с казенным имуществом департамента по управлению государственным 

имуществом, предприятиями и учреждениями; 



4 

14. Войтенко Анастасия Валерьевна - специалист 1 категории отдела 

по работе с казенным имуществом департамента по управлению государственным 

имуществом, предприятиями и учреждениями; 

15. Останина Алена Александровна - специалист 1 категории отдела 

по работе с казенным имуществом департамента по управлению государственным 
имуществом, предприятиями и учреждениями. 

Секретарь комиссии: 

16. Пенкина Екатерина Николаевна - ведущий специалист отдела ведения 

реестра департамента по управлению государственным имуществом, 

предприятиями и учреждениями. 


		2016-06-15T11:33:46+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




